
 1 

 
 
  
 
       

14 
 
Ročník 2007-2008                                                             9.února 2008 

 
 
 

 Jarní část soutěží teprve začala, ale na řadě míst se již tipují konečná umístění a výsledky. Je 
to skutečně značně předčasné a jeden výsledek rozbourá veškeré teorie. Z dosavadního průběhu 
soutěží se ale dá usoudil na pravděpodobné počty sestupujících. Ve 3.kuželkářské lize mužů, 
skupina A, je na konci nepříjemně zapojena Západočeská oblast a zdá se, že sestup do Zpč.divize 
jedno z našich družstev nemine. Znamená to, že z Divize budou sestupovat dvě družstva a opět to 
asi bude sestup do Karlovarského KP.  Za současné a velmi pravděpodobné situace opustí tedy náš 
krajský přebor tři družstva. Dvě družstva to mají značně nahnuté, i když ne definitivně a naděje umírá 
jako poslední.  Kdo získá pověstného Černého Petra jako třetí sestupující, o to se bude ještě hodně 
dlouho bojovat. 
 

Karlovarský krajský p řebor 

14.kolo 
Sokol Teplá B odevzdal doma body po slabém výsledku a to dokonce s nulou. Ve vyrovnaném utkání 
v Šabině rozhodoval o zisku bodů počet kuželek na straně hostující Lomnice A. Jiskra Aš se dobře 
držela v Chebu proti vedoucímu celku, ale domácí je udolali výbornou dorážkou. Hazlovské Derby 
nepřineslo žádné překvapení a favorizované Déčko s přehledem vítězí. Jáchymov doma nezaváhal a 
porazil nebezpečný Cheb B.  Lomnice B zahrála doma svůj lepší průměr a celkem snadno vítězí. Při 
jméně Lomnice se ale bude zdát některým hráčům SKK o loupežnících (334).  
Z Jáchymova přichází opakovaně Zápis se špatným datem konání. Že by měli Krušnohorci jiný 
kalendář?  

  
SOUHRNNÝ PŘEHLED VÝSLEDKŮ 

SOKOL TEPLÁ B -  SKK KARL.VARY C  0:16 2266-2406 ved.družstev  09.02. 

JISKRA ŠABINA C -  TJ LOMNICE A  6:10 2446-2499 r.Basl  09.02. 

LOKO CHEB C  -  JISKRA AŠ 12:4 2587-2517 r.Pivoňková  09.02. 

JISKRA HAZLOV D  -  JISKRA HAZLOV E 14:2 2534-2359 r.Rybárová  09.02. 

TJ JÁCHYMOV  -  LOKO CHEB B 12:4 2471-2381 r.Vlček  09.02. 

TJ LOMNICE B -  SKK KARL.VARY B 12:4 2305-2228 r.Slavík  09.02. 

 
Podrobné výsledky 

Sokol Teplá B -  SKK Karl.Vary C 0:16  2266-2406 

MILOTA Rostislav -  GABRIŠKO Jiří 0:2  392-402 
BOŠKOVÁ Marcela -  MARTÍNEK Luboš 0:2  370-384 
OBRUČOVÁ Růžena -  LOVEČEK Zdeněk 0:2  369-420 
SYSALA Jiří -  KOČAN Jiří 0:2  363-405 
AXAMSKÝ  Luboš -  ŠNAJDR Václav 0:2  380-388 
STAŠKO Miroslav -  RADA Luděk 0:2  392-407 



 2 

Družstvo SKK stále silněji pošilhává po stupních vítězů a jelo si do Teplé pro body. Že to bude ale takto 
snadné, to asi netušili. Domácí se v pozici beránků na porážce nezmohli ani na náznak odporu a podali svůj 
nejslabší výkon v soutěži. Že by byli již smířeni se sestupem?  Takhle brzo se ale flinta do žita nehází. 

 

Jiskra Šabina C -  TJ Lomnice A 6:10  2446-2499 

ČERNÝ Jaromír -  MARTINCOVÁ Věra 0:2  405-444 
DRANCZAK Václav -  SCHIMMER Rudolf 2:0  414-406 
DRANCZAK Petr -  KOVAČÍKOVÁ Růžena 2:0  399-384 
KOVÁČ Petr -  KUPČÍK Albert 2:0  406-383 
BASL Václav -  VETCHÝ Pavel 0:2  397-433 
CIMBALA Radek -  GUBA Jiří 0:2  425-449 
Vždyť je to tak jednoduché – na začátku a na konci na soupeře „vybafnout“, mezi tím to nějak udržet – a body 
musí být. Tak nějak se dá označit průběh v Šabině.  No, tak jednoduché to asi nebude a je třeba podat i dobrý 
výkon, Ten se Lomnici povedl (zatím nikdo víc) a odměna v podobě bodů se dostavila. 

 

Loko Cheb C -  Jiskra Aš 12:4  2587-2517 

HESS František -  PETŘÍČKOVÁ Jiřina 2:0  403-392 
FIALA Luděk -  MAZÁK František 0:2  423-436 
PIVOŇKOVÁ Lenka -  TOMÁŠEK Jiří 0:2  416-441 
KUBÍK Jan -  DAVÍDKOVÁ Anna 2:0  458-416 
STRNAD Václav -  BUFKA Jiří 2:0  431-415 
VYLEŤAL Bohumil -  POSPÍŠILOVÁ Martina 2:0  456-417 
Domácí družstvo v první půli utkání nepůsobilo dojmem nejlepšího družstva v soutěži a hosté z Aše v poklidu 
vedli o 27 kuželek. V Chebu (B+C) ale zatím nikdo z hostů nevyhrál a nestalo se to ani nyní. Ve druhé polovině  
Lokomotiva přiložila pod kotel něco kvalitnějšího a fofr se dostavil. Druhá trojice nahrála 97 kuželek a Jiskra i 
přes výborný výkon body nechala domácím. 

 

Jiskra Hazlov D -  Jiskra Hazlov E 14:2  2534-2359 

HLÁVKA Karel -  HARANT Zdeněk 2:0  402-376 
SERBOUSEK Václav -  ŠKVOR Petr 0:2  434-439 
PETER Helmut -  JARINOVÁ Iveta 2:0  417-387 
RYBÁROVÁ Hana -  UTIKAL Karel 2:0  422-357 
BENČÍK Pavel -  BENEŠOVÁ Iveta 2:0  449-404 
RYBÁR František -  JARINOVÁ Klára 2:0  410-396 
Výsledek Derby odpovídá možnostem a současnému umístění družstev v tabulce. Hazlov E nastoupil totiž bez 
svých ligových posil a po dvou předchozích výhrách a dobrých výsledcích padlo do svého normálu. Déčko tak 
vítězí s přehledem a vysokým rozdílem. 

 

TJ Jáchymov -  Loko Cheb B 12:4  2471-2381 

MONDEK Laurentin -  MAREK Ivan 2:0  417-369 
ŽIVNÝ František -  HAMROVÁ Jana 2:0  406-399 
BLASL Jiří -  ŠATRA František 0:2  394-429 
BLASLOVÁ Dana -  NOVÁČKOVÁ Eva 0:2  407-425 
MITÁČEK Jiří -  GLADAVSKÁ Helena 2:0  434-391 
ŠLECHTOVÁ Irena -  PIVOŇKA Miroslav 2:0  413-368 
Cheb B mohl být pro domácí silný soupeř, ale úvod se hostím těžce nepovedl. Ivan Marek má dokonce 20 
chyb. Po dvou lidech měl Jáchymov k dobru 55 kuželek při stavu 4:0.  K útoku chebských zavelel František 
Šatra a nejlepší plné v utkání ho vynesly na nejlepší výsledek hostí. Poslechla ho i Eva Nováčková a rázem 
bylo srovnáno na 4:4.  V domácím družstvu se prodral mezi špičku Jiří Mitáček. Zde opět potvrdil svojí platnost 
pro jáchymovské družstvo a připravil výbornou pozici pro závěr. Irena si mohla dovolit i prohrát a stejně by 
body zůstaly v Jáchymově. Míra Pivoňka ale neměl svůj nejlepší den, podruhé v soutěži získal Čulibrka a Cheb 
B se řadí téměř na konec pomyslného peletonu družstev na Jáchymovských drahách.  



 3 

 

TJ Lomnice B -  SKK Karl.Vary B 12:4  2305-2228 

FLEJŠAR Jiří -  ČERNOHOUS Ondřej 0:2  387-396 
SLAVÍK Hanuš -  VANK Jan ml. 2:0  385-373 
STEJSKALOVÁ Jitka -  ČECHURA Václav 2:0  376-334 
LUTONSKÝ Erich -  DUKSA Zdeněk 0:2  353-377 
KROTKÝ Josef -  PAZDERA Pavel 2:0  403-379 
PÁV Jaroslav -  ŠPAČEK Miroslav 2:0  401-369 
Domácí hráli o udržení jakés takés naděje na záchranu, a proto potřebovali vyhrát. To se jim nakonec vcelku 
jasně povedlo. Úvod ale vyšel lépe hostům. První dvojice hrála první půlku vyrovnaně (+2), na druhé půlce 
vyhrál hostující O.Černohous Plné o 30, ale domácí J.Flejšar kontroval na Dorážce, ve které dotahoval jak se 
dalo, ale nakonec to nestačilo (71:52) a hosté šli do vedení. V dalších dvou dvojicích předvedli domácí obraty 
skóre po nevydařené první půlce - H.Slavík z -23 na +12, J.Stejskalová z -13 na +42. Z toho je vidět, že na 
dráze č.1 se hráčům obou družstev příliš nedařilo, což potvrzuje i fakt, že na ní hráči porazili o 143 kuželek 
méně než na dvojce. Ve čtvrté dvojici jasně bodoval Z.Duksa a oživil hostům naděje na případný úspěch (4:4 a 
+21). Ale závěrečná dvojice domácích J.Krotký-J.Páv jedinými výkony utkání přes kopec tyto myšlenky hostů 
rázně zahnala a zařídila zaslouženou výhru domácích. (H.Slavík). 

Starty náhradníků: 
3. start: BUFKA Jiří (Jiskra Aš, 01772), BENEŠOVÁ Iveta (Ji.Hazlov E, 18124) 
1. start: HARANT Zdeněk (Ji.Hazlov E, 14042), JARINOVÁ Klára (Ji.Hazlov E, 18123), BLASLOVÁ Dana 
(Jáchymov, 12262), KROTKÝ Josef (Lomnice B, 17150) 

Tabulka:  
 1. Loko Cheb C 14 12 1 1 173:51 2441 25 
 2. TJ Lomnice A 14 11 0 3 148:76 2501 22 
 3. SKK Karl.Vary C 14 10 0 4 146:78 2476 20 
 4. Loko Cheb B 14 10 0 4 135:89 2484 20 
 5. TJ Jáchymov  14 9 0 5 126:98 2456 18 
 6. SKK Karl.Vary B 14 7 0 7 114:110 2451 14 
 7. Jiskra Šabina C 14 6 0 8 105:119 2450 12 
 8. Jiskra Aš  14 5 1 8 112:112 2454 11 
 9. Jiskra Hazlov D 14 5 1 8 104:120 2419 11 
 10. TJ Lomnice B 14 4 1 9 88:136 2431 9 
 11. Jiskra Hazlov E 14 2 0 12 57:167 2381 4 
 12. Sokol Teplá B 14 1 0 13 36:188 2283 2 
  

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. MONDEK Václav Jáchymov 434,2 294,0 140,2 3,0 6 / 6 (458) 
 2. GUBA Jiří Lomnice A 431,7 294,1 137,6 3,8 8 / 9 (456) 
 3. CIMBALA Radek Ji.Šabina C 430,4 295,2 135,2 3,9 8 / 8 (482) 
 4. GLADAVSKÁ Helena Loko Cheb B 428,5 291,6 136,9 3,3 8 / 8 (472) 
 5. SCHIMMER Rudolf Lomnice A 426,6 291,6 135,0 7,3 7 / 9 (492) 
 6. VETCHÝ Pavel Lomnice A 423,3 292,2 131,1 4,5 8 / 9 (460) 
 7. MITÁČEK Jiří Jáchymov 422,8 290,4 132,4 7,6 4 / 6 (462) 
 8. MARTINCOVÁ Věra Lomnice A 420,8 285,3 135,6 4,5 9 / 9 (474) 
 9. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš 420,5 296,4 124,1 6,1 7 / 7 (454) 
 10. PÁV Jaroslav Lomnice B 420,4 292,1 128,2 5,8 6 / 6 (455) 
 11. MAZÁK František Jiskra Aš 419,3 298,7 120,6 7,4 6 / 7 (458) 
 12. VANK Jan ml. SKK K.Vary B 418,8 292,5 126,3 8,0 6 / 7 (461) 
 13. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary C 418,4 289,9 128,5 7,3 8 / 8 (454) 
 14. PETER Helmut Ji.Hazlov D 418,3 290,0 128,3 5,7 7 / 7 (461) 
 15. STRNAD Václav Loko Cheb C 417,8 288,0 129,8 2,2 5 / 5 (481) 
 16. RYBÁROVÁ Hana Ji.Hazlov D 416,4 292,2 124,3 6,3 6 / 7 (450) 



 4 

 17. HAMROVÁ Jana Loko Cheb B 416,2 291,4 124,8 5,2 7 / 8 (447) 
 18. KVETOŇ Stanislav Ji.Šabina C 415,8 286,2 129,6 6,0 7 / 8 (458) 
 19. KOVÁČ Petr Ji.Šabina C 415,1 286,6 128,5 6,4 8 / 8 (446) 
 20. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary B 415,0 287,4 127,6 6,2 7 / 7 (461) 
 21. RADA Luděk SKK K.Vary C 414,7 288,6 126,1 5,1 8 / 8 (460) 
 22. PIVOŇKA Miroslav Loko Cheb B 414,1 287,1 127,0 4,9 8 / 8 (455) 
 23. ŠATRA František Loko Cheb B 413,9 291,4 122,5 7,7 8 / 8 (434) 
 24. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary C 413,1 290,5 122,5 6,3 6 / 8 (449) 
 25. KUBÍK Jan Loko Cheb C 412,8 283,2 129,6 5,5 5 / 5 (458) 
 26. ŠKVOR Petr Ji.Hazlov E 411,7 288,4 123,3 7,0 7 / 9 (467) 
 27. VOLF Josef Lomnice A 411,7 282,1 129,6 6,0 8 / 9 (458) 
 28. RYBÁR František Ji.Hazlov D 411,6 281,9 129,7 5,5 5 / 7 (446) 
 29. MARTÍNEK Luboš SKK K.Vary C 410,7 284,0 126,7 6,0 8 / 8 (483) 
 30. STEJSKALOVÁ Jitka Lomnice B 410,5 291,4 119,1 7,6 6 / 6 (433) 
 31. PAZDERA Pavel SKK K.Vary B 410,2 287,6 122,6 6,4 7 / 7 (468) 
 32. DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš 410,2 289,9 120,3 7,7 7 / 7 (483) 
 33. TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš 409,9 285,4 124,5 7,8 7 / 7 (441) 
 34. BLASL Jiří Jáchymov 409,5 287,2 122,3 8,5 6 / 6 (437) 
 35. UTIKALOVÁ Miroslava Ji.Hazlov E 409,5 285,0 124,5 8,0 6 / 9 (438) 
 36. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary C 408,7 279,0 129,7 5,2 8 / 8 (474) 
 37. KOČAN Jiří SKK K.Vary C 408,4 283,8 124,7 6,4 8 / 8 (453) 
 38. NOVÁČKOVÁ Eva Loko Cheb B 408,2 284,3 123,9 9,0 7 / 8 (440) 
 39. HEDRICH Ludvík Loko Cheb B 407,0 281,8 125,2 7,3 6 / 8 (467) 
 40. KUPČÍK Albert Lomnice A 406,9 286,7 120,2 8,4 8 / 9 (436) 
 41. ČECHURA Václav SKK K.Vary B 406,7 283,9 122,8 6,4 6 / 7 (468) 
 42. VLČEK Miroslav Jáchymov 406,4 284,9 121,6 5,3 6 / 6 (439) 
 43. ADAM Jan Loko Cheb C 406,4 285,6 120,8 8,8 4 / 5 (434) 
 44. FIALA Luděk Loko Cheb C 406,0 282,4 123,5 7,7 5 / 5 (452) 
 45. PIVOŇKOVÁ Lenka Loko Cheb C 405,7 281,1 124,5 4,7 5 / 5 (455) 
 46. BENEŠOVÁ Iveta Ji.Hazlov E 405,2 278,7 126,5 6,2 8 / 9 (483) 
 47. ŠLECHTOVÁ Irena Jáchymov 404,7 281,6 123,2 6,9 6 / 6 (435) 
 48. JARINOVÁ Iveta Ji.Hazlov E 404,7 286,1 118,7 8,3 8 / 9 (444) 
 49. FLEJŠAR Jiří Lomnice B 403,9 289,2 114,7 8,8 5 / 6 (430) 
 50. ČERNOHOUS Ondřej SKK K.Vary B 403,7 285,8 117,9 6,1 7 / 7 (466) 
 51. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš 401,7 282,2 119,5 7,1 7 / 7 (439) 
 52. ŽIVNÝ František Jáchymov 400,7 282,1 118,7 7,3 6 / 6 (416) 
 53. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš 400,0 280,3 119,8 8,0 7 / 7 (452) 
 54. SERBOUSEK Václav Ji.Hazlov D 399,1 273,6 125,5 7,1 6 / 7 (461) 
 55. MAREK Ivan Loko Cheb B 398,8 287,7 111,1 13,0 6 / 8 (446) 
 56. DUKSA Zdeněk SKK K.Vary B 398,1 278,4 119,7 6,3 7 / 7 (472) 
 57. LUTONSKÝ Erich Lomnice B 397,1 281,3 115,8 9,8 5 / 6 (424) 
 58. ŠPAČKOVÁ Andrea Ji.Šabina C 396,8 277,6 119,2 8,5 7 / 8 (450) 
 59. HLÁVKA Karel Ji.Hazlov D 396,5 282,0 114,5 9,7 7 / 7 (429) 
 60. MILOTA Rostislav So.Teplá B 393,8 279,1 114,7 10,5 7 / 7 (414) 
 61. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice A 391,3 280,7 110,5 9,8 7 / 9 (415) 
 62. VYLEŤAL Bohumil Loko Cheb C 390,8 272,4 118,4 7,0 4 / 5 (456) 
 63. BASL Václav Ji.Šabina C 390,7 285,1 105,7 10,6 8 / 8 (431) 
 64. PŘIBYL Jiří Ji.Hazlov D 388,3 277,9 110,4 8,9 7 / 7 (419) 
 65. OBRUČOVÁ Růžena So.Teplá B 386,3 274,6 111,7 10,1 5 / 7 (428) 
 66. SLAVÍK Hanuš Lomnice B 385,8 268,9 116,9 9,8 4 / 6 (418) 
 67. UTIKAL Karel Ji.Hazlov E 384,5 278,4 106,1 10,8 9 / 9 (432) 
 68. HROMADA Luboš Lomnice B 382,5 276,3 106,2 11,7 6 / 6 (403) 
 69. BOŠKOVÁ Marcela So.Teplá B 382,4 275,1 107,3 10,7 5 / 7 (407) 
 70. ŽIŽKA Michal So.Teplá B 381,8 271,1 110,7 9,6 7 / 7 (419) 
 71. SYSALA Jiří So.Teplá B 361,0 257,1 103,9 12,0 6 / 7 (402) 
   
 
 
 
 
 
 



 5 

 
 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 14. kole:  
 

Plné STRNAD Václav - Loko Cheb C 318 v Chebu 
Dorážka KUBÍK  Jan - Loko Cheb C 163 v Chebu 
Chyby KOVÁČ  Petr - Ji.Šabina C   0 v Šabině 
 RYBÁROVÁ Hana - Ji.Hazlov D   0 v Hazlově 3-4 
  
 

     

CELKEM    KUBÍK Jan   Lokomotiva Cheb C    458 v Chebu  

 
 

 
 
Karlovarský Pohár Mladých Nadějí – KvPMN. 

 
 Pro připomenutím uvádím, že příští neděli, tj.17.února se koná druhé kolo Karlovarského Poháru 
mladých nadějí v Kraslicích. Začátek je v 10 hodin.  
Dosavadní výsledky (včetně popisu systému) jsou v archivu na adrese www.kv.kuzelky.net, v části-
Podklady soutěží-KvPMN.  
 
Další program Karlovarského PMN  
17.února  - KvPMN Kraslice 
24.února  - KvPMN Hazlov 
23.března  - KvPMN Teplá  - jedná se o termín Velikonoční a je možnost přeložit na 6.dubna ? 
13.dubna   - KvPMN finále na SKK- (minule uvedeno chybně datum 3.dubna). 
 
 

Karlovarský KP dorostu 
 

14.kolo 
Utkání mezi družstvy Kraslice-Šabina se nekonalo pro onemocnění hráčů Kraslic. Oddíly se spolu 

domluví na novém termínu utkání a oznámí ho. 
Na čele tabulky došlo ke změně, když v rozhodujícím utkání prohrál Slovan K.Vary s Hazlovem B. 

 

Souhrnný přehled výsledků 

SLOVAN KARL.VARY -  TJ JISKRA HAZLOV B  2:6 1216-1229 r.Štýber  03.02. 

- VOLNO - -  TJ LOMNICE 0:0     

TJ JISKRA ŠABINA  -  TJ JISKRA AŠ 5:3 1073-1000 r.Nový 10.02. 

SKK KRASLICE -  LOKOMOTIVA CHEB 0:0 ODLOŽENO    

- VOLNO - -  TJ JISKRA HAZLOV C 0:0     

 



 6 

Podrobné výsledky 
 

TJ Slovan Karlovy Vary -  TJ Jiskra Hazlov B 2:6  1216-1229 

URBAN  Ladislav -  NOVOTNÝ Patrik 2:0  443-402 
BESEDA Petr -  VÁLEK Petr 0:2  391-412 
HAŠKOVÁ Milena -  REPČÍK Miroslav 0:2  382-415 
V předehrávaném utkání o špičku tabulky začali domácí výborně. Láďa Urban suverénním způsobem vytvořil 
náskok, na kterém se dalo stavět. Jeho soupeř zahrál rovněž výborně, ale nikdo netušil, že z něj jeho 
spoluhráči udělají Čulibrka. Na rozdíl od domácích se hazlovští dále jen zlepšovali a dočkali se těsného, ale 
zaslouženého vítězství. 

 
TJ Jiskra Šabina -  TJ Jiskra Aš 5:3  1073-1000 

SEIDL Tomáš -  OPLT Jan 0:2  344-382 
ZVĚŘINA Marek -  BABKA Michal 1:1  316-316 
KOŽÍŠEK Lukáš -  TOMÁŠEK Jiří 2:0  413-302 
Hosté chvíli pomýšleli na body, když po dvou hráčích vedli 3:1 a o 38 kuželek. Poslední dvojice ale učinila 
rázný obrat v utkání. Je zajímavé, že Jiří Tomášek má z pěti startů již potřetí přesně 302. Což takhle oblíbit si 
jiné číslo, například 390?  Za této situace bylo pro Lukáše Kožíška snadnou lahůdkou dovést družstvo Šabiny 
k vítězství. 

Starty náhradníků: 
2. start: ZVĚŘINA Marek (Šabina, 20317), HAŠKOVÁ Milena (Sn. K.Vary, 18918), URBAN  Ladislav (Sn. 
K.Vary, 19235) 
1. start: BURIANEK Jiří (Hazlov C, 18457) 

Tabulka:  
 1. TJ Jiskra Hazlov B 10 9 0 1 64:16 1173 18 
 2. TJ Slovan Karlovy Vary  10 9 0 1 57:23 1157 18 
 3. TJ Jiskra Šabina  11 6 1 4 46:42 1049 13 
 4. TJ Jiskra Hazlov C 10 5 2 3 46:34 1170 12 
 5. TJ Lokomotiva Cheb  9 3 3 3 38:34 982 9 
 6. TJ Sokol Útvina  9 3 2 4 34:38 1020 8 
 7. TJ Jiskra Aš  10 2 1 7 27:53 1029 5 
 8. SKK Kraslice  10 1 3 6 26:54 1006 5 
 9. TJ Lomnice  9 0 0 9 11:61 1038 0 
  

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. VRBA Radek Hazlov C 414,2 290,1 124,1 7,2 5 / 7 (442) 
 2. ČERVEŇANSKÝ Láďa Hazlov B 402,6 282,1 120,5 9,5 4 / 5 (440) 
 3. KŘÍŽ Jan Útvina 401,4 279,4 122,0 7,1 7 / 7 (434) 
 4. URBAN  Ladislav Sn. K.Vary 399,4 274,8 124,7 7,6 4 / 5 (443) 
 5. KOŽÍŠEK Lukáš Šabina 397,9 288,8 109,0 9,4 5 / 5 (450) 
 6. RADA Patrik Jiskra Aš 394,5 276,9 117,6 8,0 4 / 6 (431) 
 7. REJKUBA Jaroslav Cheb 394,1 283,6 110,5 10,9 5 / 5 (429) 
 8. BOHMANN Petr ml. Hazlov C 393,4 279,0 114,4 10,6 5 / 7 (412) 
 9. REPČÍK Pavel ml. Hazlov B 389,3 287,3 101,9 13,4 4 / 5 (440) 
 10. NOVOTNÝ Patrik Hazlov B 387,8 271,4 116,3 7,7 4 / 5 (402) 
 11. SEIDL František Šabina 385,5 270,3 115,3 8,8 4 / 5 (408) 
 12. BESEDA Petr Sn. K.Vary 382,1 275,2 106,8 11,9 5 / 5 (424) 
 13. OPLT Jan Jiskra Aš 368,4 264,9 103,5 13,8 4 / 6 (402) 
 14. DOUPNÍK Jakub Útvina 364,5 262,5 102,0 15,0 7 / 7 (404) 
 15. BEČKOVÁ Jitka Lomnice 356,7 255,1 101,6 13,9 6 / 7 (420) 
 16. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 351,6 252,0 99,6 14,2 5 / 7 (383) 
 17. ČADEK Jan Cheb 350,1 254,9 95,3 14,3 4 / 5 (403) 



 7 

 18. BITTMAN Milan Kraslice 347,9 257,4 90,6 15,0 6 / 6 (395) 
 19. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 337,1 245,7 91,4 17,2 5 / 7 (371) 
 20. SLAVÍK Zdeněk Kraslice 335,0 243,7 91,4 15,0 6 / 6 (399) 
 21. RŮŽA Lubomír Kraslice 323,3 232,2 91,1 16,2 6 / 6 (361) 
 22. PAVLÍK Jakub Útvina 296,4 223,7 72,7 21,6 6 / 7 (322) 
 23. POLÁČEK Daniel Jiskra Aš 274,8 212,0 62,8 24,0 4 / 6 (315) 
  REPČÍK Miroslav Hazlov B 408,0 283,0 125,0 10,0 2 / 5 (415) 
  HAŠKOVÁ Milena Sn. K.Vary 395,9 279,8 116,1 10,1 2 / 5 (414) 
  VÁLEK Petr Hazlov B 395,6 272,8 122,8 11,6 3 / 5 (422) 
  HYKŠ Tobiáš Sn. K.Vary 395,0 265,0 130,0 8,0 1 / 5 (395) 
  SEIDL Tomáš Šabina 387,3 279,2 108,1 13,5 3 / 5 (431) 
  ZÁPOTOČNÝ Martin Sn. K.Vary 383,9 271,4 112,4 10,7 3 / 5 (464) 
  UTIKALOVÁ Linda Hazlov C 383,1 269,6 113,5 12,7 4 / 7 (418) 
  MEISL Petr Sn. K.Vary 383,0 280,3 102,7 12,8 3 / 5 (397) 
  HUSPEK Jakub Jiskra Aš 380,8 267,5 113,3 11,0 3 / 6 (405) 
  BURIANEK Jiří Hazlov C 372,2 274,3 97,8 16,5 3 / 7 (389) 
  ZVĚŘINA Marek Šabina 346,2 248,8 97,3 14,3 2 / 5 (381) 
  DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice 337,9 245,8 92,1 15,1 4 / 7 (357) 
  HUSNÍKOVÁ Andrea Cheb 327,0 237,0 90,0 15,2 3 / 5 (360) 
  BABKA Michal Jiskra Aš 326,8 230,3 96,5 18,3 3 / 6 (351) 
  TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš 322,0 237,5 84,5 19,5 3 / 6 (347) 
  BULÍK Stanislav Cheb 314,0 241,0 73,0 18,5 1 / 5 (317) 
  ZVĚŘINA Marek Šabina 307,0 228,0 79,0 22,0 1 / 5 (307) 
  FULÍNOVÁ Jana Cheb 266,0 214,0 52,0 33,0 1 / 5 (266) 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 14. kole:  
 

Plné NOVOTNÝ Patrik - Ji.Hazlov B 292 na SKK 3-4 
Dorážka URBAN  Ladislav - Slovan K.Vary 160 na SKK 3-4 
Chyby URBAN  Ladislav - Slovan K.Vary   3 na SKK 3-4 
 KOŽÍŠEK Lukáš - Ji.Šabina   3 v Šabině  

     

CELKEM    URBAN  Ladislav   Slovan K.Vary   443  na SKK 3-4 

 
 

 

Příště – sobota  16.února 2008 

   
  ZPČ DIVIZE-15.KOLO       KARL.KRAJ.PŘEBOR- 15.KOLO 

 JISK.ŠABINA B  - SOKOL PLZEŇ 
 SOKOL TEPLÁ  - SKK KRASLICE 
 SLÁVIA K.VARY  - JISK.HAZLOV C 
 SOKOL ÚTVINA  - LOKO CHEB 
 ŠKODA PLZEŇ  - TJ DOBŘANY 
14 ROKYCANY C  - SLAVOJ PLZEŇ 

 SKK KV C  - LOMNICE B 
 SKK KV B  - TJ JÁCHYMOV 
 LOKO CHEB B  - JISK.HAZLOV D 
14 JISK.HAZLOV E  - LOKO CHEB C 
 JISKRA AŠ  - JISK.ŠABINA C 
     LOMNICE A  - SO.TEPLÁ B 

 
KARL.KRAJ.PŘEBOR DOROSTU -15.KOLO – NEDĚLE 17.ÚNORA 

  
  HAZLOV B  - VOLNO 
  HAZLOV C  - KRASLICE 
  LOKO CHEB  - S.TEPLÁ B 

  SO.ÚTVINA  - J.ŠABINA 
  JISKRA AŠ  - VOLNO 
  TJ LOMNICE  - SLOVAN KV

. 
Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, �-B: 353 231 280, �-Z: 352 619 244, 

mobil: 732 123 779, e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 
Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: http://www.kv.kuzelky.net 

 


